

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 08.1.		
Investor:	Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice IČO: 00510874, DIČ: CZ00510874 datová schránka: vw8jfk5			
Zastoupení investora ve věcech smluvních a technických:	Mgr. Jarmila Benýšková , ředitelka školy Telefon: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx			
Zhotovitel:	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o. Slavíkovců 455, 391 55 Chýnov IČO: 26071584 , DIČ: CZ 26071584			
Zastoupení zhotovitele ve věcech smluvních a technických:	Josef Pták , jednatel			
Datum vyhotovení ZL:	01.11.2024			
Název změny: změna č.08.1.				
Způsob odeslání / předání	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
datum odeslání / předání:	01.11.2024			
Odkazy na specifikaci:	ZL. č.08.1.			
	na projektové podklady: Zápisy v SD			
	na rozpočtové podklady: Cenová nabídka – změna č. 08.1. Změnový list č. 08.1. - Rozvody ZTI a EI pro technologie kadeřnictví			
	na jinou část smlouvy: Dodatek č.08.1.			

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☒

Popis a zdůvodnění změny:

Předmět změny:

Změnový list č. 08.1. - Rozvody ZTI a EI pro technologie kadeřnictví

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list č. 08.1. - Rozvody ZTI a EI pro technologie kadeřnictví po vysoutěžení dodavatele vybavení je pro kadeřnický provoz zásadní z několika důvodů:

Přesné požadavky na zařízení: Po výběru dodavatele vybavení jsou jasně definovány konkrétní spotřebiče, technologie a jejich umístění. Každé kadeřnické zařízení (např. mycí boxy, vysoušeče) má odlišné požadavky na vodu, odpad a elektřinu, což umožňuje přesné určení, kde a v jaké kapacitě je třeba rozvody doplnit.

Optimalizace umístění zásuvek a přívodů: Po výběru zařízení došlo k upřesnění, kde budou umístěny pracovní stanice, umyvadla a další prvky, což pomůže optimalizovat umístění zásuvek, rozvodů vody a odpadů. To snižuje riziko nepohodlných pracovních podmínek a zvyšuje bezpečnost.

Splnění technických požadavků: Každé zařízení má specifické technické požadavky na elektrické připojení (např. napětí, příkon) a hygienické požadavky na přívod a odvod vody, které je nutné respektovat pro bezpečný a efektivní provoz. Doplněním rozvodů podle konkrétního vybavení je zajištěno, že technologie budou odpovídat normám a požadavkům.

Ekonomická úspora a eliminace rizik: Realizace rozvodů až po specifikaci vybavení minimalizuje náklady na případné úpravy či přesuny, které by byly nutné, pokud by se rozvody instalovaly předem. Především se tak neefektivnímu vynaložení prostředků na opakované úpravy a snižuje se riziko chyb.

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ

Dopad na cenu celkem (bez DPH):	49.146,80 Kč bez DPH 10.320,83 Kč DPH 21% 59.467,63 Kč vč. DPH 21%
Celkem za nerealizované položky související se změnou dle SOD (méněpráce)	-0,00 Kč bez DPH -0,00 Kč DPH 21% -0,00 Kč vč. 21% DPH
Celkem za položky realizované související se změnou nad rámec SOD (vícepráce)	49.146,80 Kč bez DPH 10.320,83 Kč DPH 21% 59.467,63 Kč vč. DPH 21%
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	Beze změn

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

ROZHODNUTÍ OBJEDNATELE:

změnu přijímám ☒

změnu zamítám ☐

(v případě zamítnutí důvod) :

Stanovisko technického dozoru stavby:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Petr Jiráček

Stanovisko projektanta stavby „ Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9, parc.č. 4404 a 4405; k.ú. České Budějovice 3,, - registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002034,,:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Se změnou souhlasím. Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Václav Krampera, projektant

Změna provedení je odsouhlasena mezi investorem a zhotovitelem, a zkontrolována ze strany projektanta (Autorský dozor) a TDS. Dílčí změna č. 08.1. s vlivem na rozpočet stavby bude zahrnuta do Dodatku č. 8 k SoD.

Za objednatele stavby:

.....
Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy

Za zhotovitele stavby:

.....
Josef Pták - jednatel

Přílohy:

- Změnový list č. 08.1. - Rozvody ZTI a EI pro technologie kadeřnictví

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt: SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis: **EI - Elektroinstalace**

Místo: České Budějovice

Datum:

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant: BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 074,08

D D1 1. Elektroinstalace

5 393,08

1	K	Pol26	D+M Vodič CY4 žl.zel.	m	48,000	33,00	1 584,00
8	K	Pol33	D+M Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	52,000	67,10	3 489,20
20	K	Pol44	D+M Trubka ohebná PVC ø20, vysoká pevnost	m	4,000	40,70	162,80
54	K	Pol76	Podružný materiál, PPV	%	3,000	52,36	157,08

D D2 2. Rozvaděče

2 204,20

64	K	Pol83	Doplnění rozvaděče 1. NP	ks	1,000	2 140,00	2 140,00
65	K	Pol84	Podružný materiál, PPV	%	3,000	21,40	64,20

D D3 3. Ukončení vodičů

316,80

66	K	Pol85	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5	ks	16,000	19,80	316,80
----	---	-------	--	----	--------	-------	--------

D D17 17. HZS

6 160,00

203	K	Pol202	Koordinace kabelových tras a ostatních profesí	hod	1,000	550,00	550,00
221	K	Pol220	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru.	hod	2,000	550,00	1 100,00
224	K	Pol223	Vypracování VDD – Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná paré a digitální verze v otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě	hod	6,000	550,00	3 300,00
225	K	Pol224	Zakreslení skutečného provedení el. instalace	hod	1,000	660,00	660,00
228	K	Pol227	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	1,000	550,00	550,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Změnový list č. 8.1

Rozvody ZTI a EI a UT pro technologie kadeřnictví

Kód: 07/2023

Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Místo: České Budějovice

Datum:

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

Uchazeč: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		49 146,80	57 607,30
SO.02	Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu	49 146,80	57 607,30
EI	Elektroinstalace	14 074,08	17 029,64
ZTI	Zdravotnětechnické instalace	28 446,98	32 560,51
UT	Ústřední topení	6 625,74	8 017,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

UT - Ústřední topení

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 625,74

D 734

Armatury

1 350,04

36	K	734209113R00	Montáž armatur závit., se 2záv., G 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00
42	K	734261224MAT	Šroubení svěrné CU, G 3/4"-16x2	kus	1,000	129,80	129,80
45	K	734261314MAT.1	Šroubení rohové pro těl. VK G 1/2"	kus	1,000	503,80	503,80
46	K	734261317MAT	Adapter ke dvoj.šroubení G 1/2"	kus	2,000	88,00	176,00
50	K	734271200MAT	Hlavice termostatická	kus	1,000	404,80	404,80
51	K	734271203T00	Montáž termostatických hlavíc	kus	1,000	33,00	33,00
58	K	998734201R00	Přesun hmot armatur, H do 6 m	%	13,464	0,27	3,64

D 735

Otopná tělesa

3 755,70

73	K	735152517MAT	Těleso Ventil Kompakt-U 22 v/š 200/1000	kus	-1,000	4 227,30	-4 227,30
74	K	735152509-1M	Těleso Ventil Kompakt-U 22 v/š 200/1000	kus	2,000	3 840,00	7 680,00
81	K	735159210R00	Montáž těl.panel.2řad.do 1140mm	kus	2,000	550,00	1 100,00
84	K	735159240R00	Montáž těl.panel.2řad.přes 1980 do 2820mm	kus	-1,000	880,00	-880,00
86	K	998735201R00	Přesun hmot otop.těles,H do 6m	%	36,727	2,26	83,00

D 799

Ostatní

1 520,00

98	K	736212208R00.1	Stavební přípomoc (přesekání a zapravení)	hod	3,000	440,00	1 320,00
101	K	799104110MAT	Dokumentace skut.provedení	kpl	1,000	200,00	200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ZTI - Zdravotnětechnické instalace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 446,98
D	PSV	Práce a dodávky PSV					28 446,98
D	721.2	Vnitřní kanalizace					6 281,94
8	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	12,500	367,40	4 592,50
9	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	488,40	488,40
11	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	121,00	726,00
19	K	721290113	Zkouška těsností kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300	m	13,500	27,50	371,25
29	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	61,782	1,68	103,79
D	722	Zdravotníka - vnitřní vodovod					20 856,95
31	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	28,000	269,50	7 546,00
36	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	16,000	165,00	2 640,00
		7222300102	Armatury se dvěma závitů , ventily přímé, G 3/4"	kus	12,000	571,00	6 852,00
		YPS.AD30010080 0R	Redukce přechodová mosaz vně závit G 3/4" vni závit 1/2" voda	kus	12,000	113,23	1 358,76
		YPS.AD30010099 9R	Zátka G 1/2"	kus	12,000	54,00	648,00
39	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	28,000	57,20	1 601,60
40	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	206,464	1,02	210,59
D	722.2	Izolace tepelné - ZTI					1 308,09
50	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	28,000	46,20	1 293,60
64	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	12,936	1,12	14,49